iussimus perpetuo superaddi, quam consolacionem pitanciam nomi-

namus. Ceterum cum ad aqueductus nostri quesicionem et allacionem

multam pecuniam expenderimus atque vires, viciosum esset et absur-

dum si vmquam cuiusquam Prelati quod absit desidia negligenti de-

beret huiusmodi puritas deperire, eo, quod ad eius conseruacionem

Quitos deputarimus redditus speciales. Quia tarnen aliqua, quorum

non hic sed in quadam altera littera fecimus mencionem Ecclesie

nostre eomparauimus
,

quedam absoluimus occupata, de quibus

magna debiiitate nos tenente non potuimus aliquid specialiter ordi-

näre, potest prelatus ex illorum prouentibus hec et alia, que statui-

mus obseruare irreuocabiliter. Vt ergo ordinacionis nostre presentis

institucio firma perpetuo maneat et illesa nec vmquam alicuius pre-

lati successoris nostri iu aliqua sui parte vel in toto violencia possit

vel debeat aboleri, minui vel mulari, presentes litteras non ex nostre

mentis elacione, deus seit, sed de Conuentus nostri instanti rogatu

scribi fecimus et Sigilli nostri robore communiri, quod si a quoquam

secus attemptatum fuerit, Conuentus, qui respectu potencie prelati

est inermis, audacter presentibus se defendat. Absit omnino, ut

aliquis prelatorum intendat auellere, que perficere deo dante potui-

mus nostris temporibus, debet nimirum quisque prelatus hec caritatis

beneficia discipulis suis impendere, que dum fuisset subditus, s suo

prelato voluit reportare. Datum in aancto floriano per manus Alberti

JSotarij nostri dilecti plebani in Grünpach anno domini M.CCC.XII.

Jacobi apostoli.

Aus einem Pergament Codex zu St. Florian.

LXXX.

1312. 27. Juli. — Heinrich der Strehler gibt ein Gut im Steinech und ein

Lehen tu Hegling tum Scelgerüthe nach Garsten.

Ich lleinreich strcler tvn ebunt vnd vergicb an disem prif allen

den, di nv lebent vnd noch chvnftig sint, daz ich mit verdachtem

mvt vnd mit miner erben gütlichem willen han gegeben dem Gots-

havs Hiutz Gesten daz gvt in dem stainech, daz ein schaf chorns
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dient, vnd daz lehen datz Heglinge ein halb phnnt geltz durch miner

sei rnd miner havsvrowen vren Margreten sei vnd miner chinde sei

willen vnd ich Heinreieh vnd min Havsvrow di vorgenant wellen daz

halb phvnt geltz inn haben, di weil wir leben vnd han daz vorge-

nant gvt also durgeben, daz ich vnd min havsvrow vnd minev chinde

tailheftig sein alles des gepetes vnd alles des almvsen vnd aller der

gvttet, di di bruderschaft beget vnd auch swo got vber mich vnd